BỘ TƯ PHÁP

Số:       /QĐ-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 6  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch Thông tin đối ngoại năm 2016 của Bộ Tư pháp

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 72/2015/NĐ-CP ngày 07 tháng 9 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý hoạt động thông tin đối ngoại;

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-TTg ngày 05 tháng 5 năm 2015 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch thông tin đối ngoại của Chính phủ

giai đoạn 2015-2017;

Căn cứ Kế hoạch số 2656/KH-BTP ngày 13 tháng 6 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch thông tin đối ngoại trung hạn của Bộ Tư

pháp giai đoạn 2015-2017;

Căn cứ Quyết định số 1165/QĐ-BTP ngày 21 tháng 5 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế xây dựng kế hoạch của Bộ Tư pháp;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thông tin đối ngoại

năm 2016 của Bộ Tư pháp.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế, Vụ trưởng Vụ Kế

hoạch - Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Bộ chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Lưu: VT, HTQT (TH.03).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Khánh Ngọc